GELBISON & CERVATI
largo calcinai
® 84078 VALLO DELLA LUCANIA (SA)
0974/273811 — 273814
e-mail gelbison.cervati@libero.it

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI
PROT. _A$89 del 29 9T-2024

SETTORE TECNICO

DETERMINA N. 04 DEL 29.07.2021

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE LAVORO A
TEMPODETERMINATO PER LA COMUNITA' MONTANA GELBISON &

CERVATI - CIG: 88296498 - SOSTITUZIONE COMPONENTE
COMMISSIONE GIUDICATRICE. :

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Comunité Montana S Sostituz Componwente COMMISSIONE -+ e e oo




PREMESSO che:

con determinazione dirigenziale n. 276 del 12.07.2021 ad oggetto "Indizione di una gara felematica a
procedura aperta sul portale MEPA - CONSIP riservata agli operatori economici del mercato elettronico
abilitati per il bando "Servizi di Ricerca, Selezione e Sommintstrazione del Personale”" per
l'individuazione di una Agenzia di somministrazione di lavoro "veniva indetta la procedura di acquisto
tramite RDO (Richiesta d'offerta) sul MEPA rivolta a tutti gli operatori economici iscritti, alla data di
scadenza del termine di presentazione delle offerte al bando “servizi di ricerca, selezione e
somministrazione del personale”, per laffidamento del servizio di somministrazione lavoro a tempo,
ai sensi dell’art, 60 del D.Lgs. 50/2016 per I'affidamento del servizio di somministrazione di lavoro a
tempo determinato, per attivitd di estinzione incendi boschivi NOED Vallo ¢ NOED Perito per la
Comunita Montana Gelbison & Cervati da aggiudicarsi con il criterio dell'offerta economicamente pit
vantaggiosa e si approvavano i relativi atti di gara;

in data 13 luglio 2021 ¢& stata creata la RDO n. 2836568 con scadenza 28/07/2021 ore 12:00 e Data
Limite stipula contratto (Limite validita offerta del Fornitore) fissata al 30/07/2021 ore 09:00;

—con determinazione nr 03 del 28.07.2021 ad oggetto “Affidamento del servizio di somministrazione
lavoro a tempo determinaio per la Comunita Montana Gelbison & Cervati - CIG : 88296498 -
Nomina Commissione Giudicatrice “ sinominava la Commissione giudicatrice per la procedura
in oggetto costituita da n° 3 componenti come sotto indicati:

— Geom. De Cesare Mario (dipendente a tempo indeterminato del Comune di Novi Velia - Presidente
di Commissione;

- Geom. Donnantuoni Giovanni - componente della Commissione;
- Rag. Francesco Mastandrea - componente della Commissione;

DATO ATTO CHE con la medesima determinazione si individuava quale segretario della
Commissione giudicatrice in oggetto la sig.ra Maiese Giovanna, dipendente dell'Ente Comunitario,

CONSIDERATO CHE il componente esterno  esperto — Geom. Donnantuoni Giovanni - ha
comunicato “la propria impossibilitd a partecipare alla seduta pubblica indata 29 luglio 2021 e
che si rende, pertanto, necessario procedere alla sostituzione della stesso, al fine di consentire alla
Commissione giudicatrice di procedere nei lavori;

RICHIAMATO Part. 77 D. Lgs. n. 50/2016 e smi che prevede:

e al comma 1, nelle procedure di aggiudicazione di contrafti di appalti o di concessioni,
fimitatamente ai casi di aggiudicazione con il criterio dell’offerta economicamente piti
vantaggiosa, che la valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico ed economico sia affidata
ad una commissione giudicatrice, composta da esperti nello specifico settore cui afferisce
I’oggetto del contratto;

« al comma 2, che la commissione, individuata dalla Stazione Appaltante, sia costitnita da un
numero dispari di commissari, non superiore a cinque;

« al comma 4, che i commissari non debbano aver svolto né possano svolgere alcun’aitra funzione
o incarico tecnico o amministrativo relativamente al contratto del cui affidamento si tratta;

+ al comma 5, che coloro che, nel biennio antecedenie all’indizione della procedura di
aggiudicazione, abbiano ricoperto cariche di pubblico amministratore, non possano essere
nominati commissari gindicatori relativamente ai contratti affidati dalle Amministrazioni presso
le quali hanno esercitato le proprie funzioni di istituto;

CONSIDERATO che:

I'appalto in oggetto & di importo inferiore alla soglia comunitaria (trattandosi di appalto riconducibile
all'art. 143 del Codice) ¢ pertanto i commissari verranno individuati tra i dipendenti/coliaboratori a vario
titolo della Comunita Montana Gelbison & Cervati ¢ tra i dipendenti dei Comuni facenti parte del
territorio comunitario;

VISTI gli artt. 183, 191 e 192 del D Lgs. n. 267/2000;




DETERMINA

- DI SOSTITUIRE per le motivazioni sopra esposte, il Geom. Donnantuoni Giovanni con il Geom.
Pasquale Filpo , dipendente a tempo indeterminato del Comune di Cannalonga nella Commissione
giudicatrice per I’csamie delle offerte presentate dalle ditie partecipanti alla procedura aperta per
laffidamento del servizio di somministrazione lavoro a tempo, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016
per I‘affidamento del servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato, per attivitd di
estinzione incendi boschivi NOED Vallo e NOED Perito per la Comunita Montana Gelbison & Cervati
DI DARE ATTO CHE con la sottoscrizione del presente atto amministrativo viene rilasciato il parere
di regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell’azione amministrativa;

-DI PUBBLICARE la presente all’Albo on line e nella Sezione Trasparente della Comunita
Montana Gelbison e Cervati — Vallo della Lucania.

Vallo della Lucania, 1i 29.07.2021

RESP. SETTORE TECNICO

;emmRﬁﬁiﬁzgxﬁfi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Cf‘tiﬂgasi dal sottoscritto Segretario che copia del presente provvedimento & stata affissa il
—of- oM all’ Albo on-line di questo Ente e vi rimarra per 15 giorni consecutivi.

Vallo della Lucania Y- ‘O(\L";LDQ/(

* IL SEGRETARIO GENERALE
ﬁé& Dott.ssa Diana Positano




